
 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí uživatelských práv k softwarovým produktům Enterprise v 
programu Microsoft Volume Licensing – LSP 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: 
 
 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek a TED: 
 

otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 
 
Z2020-027409 
2020/S 152-370394 
 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 

dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 10886/20/R163 ze dne 29.09.2020 podle 

ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení obchodní společnost 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o., Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4, IČ 24207519 (dále jen „vybraný 

dodavatel“). 

Váš dopis zn.:   

 

Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 126722/2020 
Sp. zn.: S – JMK 74015/2020  
Vyřizuje: Mgr. Jiří Lang 
Telefon: 54165 8913 

Počet stran: 3 
Počet příloh: 1/3 
Datum: 29.09.2020 
   

   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-027409


2/3 
 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ. 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady.   

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

• Formulář nabídky ze dne 4.9.2020, 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19.8.2020. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti 
podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení s prokázaným doručením živnostenskému 
úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 
3 živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů s předmětem podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 

požadoval předložení seznamu významných dodávek poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení. V seznamu významných služeb bude uvedena cena, doba jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele včetně kontaktních údajů na objednatele.  

Za významnou dodávku poskytnutou účastníkem se s ohledem na předmět veřejné zakázky považuje 

poskytnutí uživatelských práv k softwarovým produktům Enterprise formou velkoobjemového licencování 

dle Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise Agreement. Účastníci v seznamu doloží poskytnutí alespoň 1 

takové dodávky ve finančním objemu min. 10.000.000,- Kč bez DPH.   

Účastní ve formuláři nabídky čestně prohlásil, že poskytl významnou dodávku: 

Název: Rámcová smlouva na pořizování licencí k produktům Microsoft 

Popis plnění: Licence (užívací práva) produktů Microsoft v programu Enterprise Agreement a 
související služby Software Assurance, technická podpora, vzdělávací portál, 
produktové poradenství a konzultace 

Objednatel: Česká republika - ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ  
Křížová 25, 225 08 Praha 5  

Kontakt na 
objednatele: 

Ing. Jindřiška Tvrdková  
Tel.: +420 257 063 328  
E-mail: jindriska.tvrdkova@cssz.cz 

Cena v Kč bez DPH: 153.904.459 Kč bez DPH 

Doba poskytnutí: Od 01/10/2017 – do 30/06/2020 



3/3 
 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VII. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

 
 
Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí Odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  


		2020-09-30T06:24:59+0000
	Not specified




